
ZARZĄDZENIE NR 144/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania za udział w pracach 

związanych z postępowaniem rekrutacyjnym na rok akademicki 2021/2022 

 

Na podstawie § 8 Regulaminu wynagradzania pracowników Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie w związku z uchwałą nr 423/VI/VI/2020 Senatu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie warunków, trybu 

oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne 

pierwszego i drugiego stopnia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie oraz 

sposobu jej przeprowadzania na rok akademicki 2021/2022 (ze zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 135/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 

27 października 2021 r. w sprawie zasad wynagradzania za udział w pracach związanych  

z postępowaniem rekrutacyjnym na rok akademicki 2021/2022 w § 1 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie:  

„1) Przewodniczący – 600,00 zł;”.  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

 

/-/dr hab. Artur Zimny 

prof. PWSZ w Koninie 


